
v2
20

80
3-
02

W W W . B E S T R O N . C O M

X X

TO
P QUALITY

GUARANTEE

50
Hz 

1500
Watts

230
Volts

25.5
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TECHNISCH VERPAKKING GEWICHT AANTALLEN BARCODE

afd850bw fondue set
• Maximaal vermogen ca. 1500 Watt
• Capaciteit 1,5 liter voor ca. 8 personen
•  Verwarmingselement uitgevoerd met traploos instelbare temperatuurregelaar
• Afneembare, vaatwassergeschikte fonduepan
•  Met 8 fonduevorken
• Antispat fonduering met positionering voor fonduevorken
• Hittebestendige handgrepen
• Indicatielampje


